
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   266  DEL   26/10/2015  
Num. Prop.  1880 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE E   I  DEI SERVIZI  D'ACCESSO ALLA BANCA DATI
M.C.T.C.  - ANNO 2016 (NON SOGETTA A CODICE CIG)  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di

Previsione 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;
- la  delibera  G.M. 135  del 30/07/2015  di  "Approvazione   PEG  2015  e  Piano  delle

Performance 2015/2017";

Premesso che  con delibera  G.M. n.1542  del 10.12.96  si  approvava  il  contratto  di
convenzione  con  il  Ministero  dei  Trasporti  n°395  del  23.12.1996,  per  il  collegamento
telematico  per la visura delle targhe  per la compilazione dei verbali al C.d.S.;
- che con determina n°245 del 06.12.2004 si rinnovava il contratto per  nove anni;
- che con determina  n°2473  del 30.12.2013  si  rinnovava  ulteriormente  lo  stesso   per  altri
nove anni;
-  che  con  detta  convenzione  l'Amministrazione  Comunale  di  Massafra  si  impegnava  a
pagare il canone annuale per il collegamento e le transazioni effettuate nel corso dell'anno;
-  che  per  l'anno  2016  verrà  sottoscritto  il  rinnovo  del  contratto  inoltrato  dal   Ministero
infrastrutture trasporti - Direzione Generale per Motorizzazione;

Considerato  che  tale  rinnovo  comporta  il  pagamen to  del  canone  e  le  relative
transazioni  effettuate  durante  l'anno;   in  favore  della  TESORERIA  PROVINCIALE  STATO
Partita IVA   Partita IVA: 80013340734 con sede legale in TARANTO;

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa;

Dato atto che la presente determinazione non è soggetta a codice  CIG:  e CUP ; 
          Accertato  che la spesa di € 2500,00 trova imputazione all'intervento 1.08.01.03 del

bilancio  2016  -  Cap.  3746   –  "Utilizzo  Proventi  sanzionatori:  Prestazione  di  servizi:
Varie" -Codice SIOPE 1306;  

Di dare atto che il servizio offerto, relativo all'accesso agli archivi della M.C.T.C. ,avrà
esigibilità entro il 31.12. 2016;

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 266 del 26/10/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1748 del 30/10/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1748 del 30/10/2015 - Pagina 1 di 5



IL DIRIGENTE 

Acquisita  la  relazione  istruttoria  e  l'attestazione  sulla  regolarità  e  correttezza  del
procedimento svolto.

Visti
- il D.L.vo del 18.08.2000, n.267;
- Il D.Lgs. 163/2006;
- il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3,

in data 4 febbraio 2013;
- lo Statuto Comunale;
-     il decreto sindacale n° 19 del 02.12.2014;

D E T E R M I N A

Per quanto in  premessa che è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende
qui integralmente riportata:

Di  impegnare   la  spesa  complessiva  di  €  2500,00   all'intervento  1080103  (codice
SIOPE  1306),   capitolo  2016/3746/0  denominato  "UTILIZZO  PROVENTI
SANZIONATORI:PRESTAZIONI DI SERVIZI:  variefinanziato  da  proventi  Cds  -  LETT C
ART 208 CDS" – 
 Di  liquidare  successivamente  in favore  di  TESORERIA  PROVINCIALE  STATO  -  
74100  TARANTO TA  -   Codice  Fiscale  -  Partita  IVA:  80013340734  con  le  modalità
previste dal Mini stero dei Trasporti  riportate negli atti consequenziali;

Di dare atto che il servizio offerto, relativo all'accesso agli archivi della M.C.T.C. ,avrà
esigibilità entro il 31.12. 2016;

Di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  soggetto  a  codice  CUP  e  CIG
trattandosi di ente pubblico.
La presente determinazione, anche ai fini  della pubblicità degli  atti  e  della  trasparenza
amministrativa, sarà inserita nella raccolta degli  atti  di  questo Ente e pubblicata all'Albo
Pretorio on-line per  15 gg. consecutivi.

   

IL DIRIGENTE
 ZINGARELLI EGIDIO

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 266 del 26/10/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1748 del 30/10/2015 - Pagina 2 di 5



L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 266 del 26/10/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1748 del 30/10/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

16292016 1 3746 0 1 2.500,00€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

30/10/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1748 30/10/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1880 21/10/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1748 del 30/10/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE E   I  DEI SERVIZI  D'ACCESSO ALLA BANCA DATI M.C.T.C.  -
ANNO 2016 (NON SOGETTA A CODICE CIG)

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 30/10/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1748 del
30/10/2015.

30/10/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1748 del 30/10/2015 - Pagina 5 di 5




